
Outdoor AUance s.r.o. Outdoor resort Březová
www.brezovo.istan.cz

n. BokyVnou, ó7í) 25 1^128594207 bIC;CZ.''5594207

Smlouva o zajištění školní akce tile rezervace U) 31949
Oxžtdoor Aliance s.r.o. (cJáíe |KíSÍc.j-tovíiiíd)
Žďáťský I’olok. 64, 795 01 Siaríi Ves 
]Č: 28594207,1.MČ: CZ28594207
SpolečiU):U jo :<fjpsáiK.i v obi^hodním vcjíJinku vcdcjióni u Kiaj;4cha soudu v Oslnivé v oddílu C. vlo/cc 33545 
Z aaloiipcii a: Iii g 1. u d in ilo li 1 >)] tó.i !o v o u, MBA, jedu alclk o u

ZÁ Praha 9 - K\ je, Šámanovská 16 (ilák odherate!)

I. Přeihatěí smioMvy

Píedmclcjn siníouvy je ^aji.>i5ní školtu ukee RS Břc^.ovfu v Icnníriu 9 ditbna 2018 - 13. dubna 20 J 8

11. Prával a povimiosíí poslg tovatele

a. Zaji.^teiii ubvíování vč.lú/.koviii, zaji.stc-ní siiyvy 5?\ doiinc vc siožsiií: snídíAíiO I-presuidíjvka rxvdávíuui u 
suídaiié) +obal + svetciua -I vcéeře. s výjimkou due pfijc/du a odjezdu, kdy šírava bude upravena 
pusky loválelcni dle duby zahájení a ukoiiécni pobyliL dáíe zajislcní pilného režimu po cciý dco 

b Zajištěn; jirograniu dle specifikaoni kavly.
c i\)sky m110 prviií ponioť:-i ztlraviiliiike.rii 7.dravouiik posky tne v pfipade poířeby prvrtl p;>moe, cv. vydá 1 éky, 

kionio léku, které j.son výlinidno jui předpis nebo léku velmi spcoirickveli, oselří drohviA poraněni. V příj5adc 
polte by /.íijisti odvoz, do ncniocnice roto je dále upraveno v provirziiúii řádu slfedíska 

d. Posky lov atol u cn í p o v ínen zaj i sl ít u v olnéni d al sidi iiby u> aoíc li p rosloi př i p a d e příjezd u v y sšíh o p o čta 
osob, ucž je iivodeuu ve specifikační kailě, pokud o lélo .situaci odbéraicl v dosUUcciiéin předstihu 
noiniuiTiiujc skr/c íniorrníiéní syslcin S'VAN ( on-line kana) n^'Ui mu tato /.men a odsouhlasena a 
akcep Lo v án a p o věřen ý ni paico\^ ti íko vn sy sLén 111 

c Uby továiif v RS Březová je zaji.štéiio v pevné budově íiebcj v chatkách
r. Programový instruktor jo opi ávněn běbeiu realizace uklivit, zejinciia tceh, kleré máze nbrjoK/ťivat jedna 

eli\'í]i jen jeden jedinec; a ostatní přihlíží, vybiclnout pedagoga, v případe, žc se pedagog programu 
nezúéastiiujCj aby by! v dunciii dobu přítomen [nsU'uklor vžd}^ přeci danou aklLvitou poučí děti o 
bezpoen osLnícb pra vid loch 111 stri ik (< j r J c o p i á v ri éu kd y k oliv *. • y lo u ěit zce] a z pro gram 11 jed i n cc p re? n cv h odn o 
chováiU či Dcrt-ypektováiií bezpečnostních pravidel
Půsleytovald má řadne uzavřené jiojištění na jiojištěiií ot1|'iovcdno>:á z ěinnusii. klcrc se vztahuje na povinnosl 
pesky lo A-aide k náhradě iijm> ( nu zdraví ěi inajciki.i), která vznikla poškozírnema v soiivislosii s výkonem 
pojislčné oirinosli a pOííkyiovi.u.i,-l zároveň porušil právní povinu o.st. Pokud pesky lov í-nd právní povinuof.t 
neponi^ih zn vzniklé ^kody na majetku a zdraví neodpovídá
'í ento výklad sc řídi usliiiioveniin Obcanskélio zákoriíku ě 89/20! 2 Sl>., a klcrvm sc uzavřená i.icijiřilná 
smhniva poskytovatele řídí. Pokud lak v prňbčlui pn.tgraiiui dojde ke škodě na /draví ě;i nuijetku dětí a 
poskvUivald neporušil zákoímé piíniií poviímostú není po.sky tovaiel .za škodu na zdrávi ci majetku klientu 
(.)d po vědný A UUo škodu miiže pošku/.cuý požadoval po tom, kíío mu škodu znásobil, ci uplatnil jako 
pojisiuou událost u pojišťovny, ii kleré má uzavřené urazo\'é po jištěni
Dopov nelij cvik: lak rodičům dětí, v přijiadc ze úrazové pojišléní bézjiě díle aciriib aby clěioin na dřinou akcí 
uzavřeli úrazové pojišlěui včetně připojištění rizikových sportu

rhklad:
r>íl5 během programu v lese ci na jinctn misie běži., zakopne a pod vrtne si kolník - pusky iovaid není 
odpovědný.
Dítě v rámci pro g-ťamu zraní jiné díle - - po sky lov ale] není odpovědný

http://www.brezovo.istan.cz


z dětského hřiátě na jedné z překážek na středisku vyčnívá závitová tyě, dítě se při průlezu překážkou zraní, - 
poskytovatel za škodu odpovídá.
Dítě skáče na trampolíně jištěné instruktorem, dítě se pokusí o salto a špatně dopadne a má zhmožděný krk - 
poskytovatel není odpovědný.
Děti prolézají dětským hřištěm, před tím byli instruktorem poučeni o bezpečnosti, dítě Špatně doskoěí a poraní 
si nohu ěi JbJ omylem kopne jiné dítě - poskytovatel není odpovědný.

IIL Práva a povinnosti odběratele

a. Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního řádu RS 
Březová, který je nedílnou součástí smlouvy a je pro odběratele závazný, V případě Škody zaviněné osobou z 
řady odběratele, si poskytovatel účtuje náhradu dle podmínek uvedených v provozním řádu RS Březová,

b. Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu v RS Březová, Odběratel 
nese odpovědnost za vhodné chování ujednáni žáků ve středisku, a to i v programu zajišťovaném 
programovými instruktory STÁN. Odběratel bere na vědomí, že poskytovatel může vyloučit z programu 
žáky, kteří se chovají nevhodně či neuposlechnou bezpečnostních pokynů a pravidel programového 
instruktora.

c. Při případné reklamaci služeb je následující postup. Reklamace musí být podána písemně, bezodkladně ještě v 
průběhu pobytu, a výhradně u ředitele střediska. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

d. Koupání v rybníku Je povoleno pouze se souhlasem pedagoga a plně na jeho odpovědnost. Skákání do 
rybníku je zakázáno.

IV. Platební podmínily

Cena se odvíjí od vybraného programu a od počtu dní (započítává se t každý započatý den, bez zohlednění 
skutečného Času příjezdu či odjezdu školy, který ovšem musí být ve vymezeném časovém rozmezí) a je 
stanovena částkou uvedenou ve specifikačnf kartě. Odběratel zaplatí poskytovateli cenu za osoby, které se 
skutečně fyzicky zúčastní. V případě překročení lO-ti procentního limitu povolených nezúčastněných osob, viz 
organizační pokyny, zaplatí odběratel odpovídající stornopopiatky. Pokud se některá osoba zúčastní jen Části 
pobytu, zaplatí za ni odběratel poměrnou část, a to i za započatý den pobytu. Platba školní akce může proběhnout 
buď v hotovosti v den příjezdu, nebo fakturou do sedmi dnů po skončení školní akce. Zvolený způsob vyberete 
ve Vaší online kartě,

V. StOTDovací podmínky

V případě zrušeni školní akce má poskytovatel právo vyúčtovat stornopoplatek ve výší 10.000,-Kč. Tři měsíce 
před začátkem pobytu je povinen odběratel upřesnit počet žáků v online kartě. V případě, že skutečný počet 
žáků, který se pobytu zúčastní bude nižší o více jak 10% z počtu žáků upřesněného odběratelem tíi měsíce před 
začátkem pobytu, má poskytovatel právo vyúčtovat za každého chybějícího žáka nad tuto 10% toleranci úbytku 
žáků, storno ve výši 30% z ceny pobytu za žáka.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí léto smlouvy jsou 
její přílohy, Podepsanou smlouvu vrátí odběratel poskytovateli do 14-tí dnů od jejího přijetí na email odběratele. 
Pokud podepsaná smlouva nebude odběratelem do výše uvedené lhůty vrácena, má dodavatel právo rezervaci 
stornovat.

Poskytovatel:

Ve Staré Vsi 6. mora 2018

Ing. Ludmila Doležalová 
Výkof^ná ředitelka

Odběratel:

dne.


